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معرفی اصفهان به عنوان میزبان مسابقات جهانی ورزش زورخانهای
اصفهان به عنوان میزبان مسابقات جهانی ورزش زورخانهای در اواخر اردیبهشت 1403معرفی شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، از اصفهان؛ در ادامه نکوداشت آئین کهن زورخانهگردی در ماه مبارک رمضان، شب گذشته این مراسم در مؤسسه فرهنگ
ورزش و قرآن علیابنابیطالب (ع) با حضور سردار بارانچشمه رئیس فدراسیون ورزش پهلوانی و زورخانهای، محمدرضا جاننثاری معاون سیاسی،
امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان، آیتالله سیدمرتضی مستجابالدعواتی از پیشکسوتان مشهور ورزش پهلوانی و زورخانهای، جواد محمدی مدیرکل
ورزش و جوانان استان اصفهان، محمدیاسر طیبنیا مدیرعامل کارخانه فولاد مبارکه، حسین حسینزاده رئیس هیات ورزش پهلوانی و زورخانهای استان

اصفهان به همراه جمعی از اهالی ورزش استان اصفهان برگزار شد.

در حاشیه این آئین در خصوص میزبانی اصفهان در مسابقات جهانی ورزش زورخانهای بحث و گفتگو شد که سردار باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش
پهلوانی و زورخانهای پیرامون این موضوع اظهار داشت: سال 1402 مسابقات جهانی کشتیپهلوانی در شهر تبریز و با حضور ۱۲ کشور برگزار شد و امسال
تصمیم داریم در اواخر اردیبهشتماه 1403 مسابقات جهانی ورزش زورخانهای را برگزار و میزبانی این مسابقات را هیات ورزش پهلوانی و زورخانهای

استان اصفهان برعهده گرفته که ادارهکل ورزشوجوانان و شهرداری به همراه فولادمبارکه از این رویداد حمایت خواهند کرد.

وی خاطرنشان کرد: استان اصفهان ورزشکاران زیادی در ورزش پهلوانی و زورخانهای دارد و طی چهار سال گذشته در همه مقاطع مختلف سنی توانسته
عنوان قهرمانی یا نهایتاً نایبقهرمانی را کسب کند و بههمین دلیل در نظر داریم مسابقات جهانی ورزش زورخانهای را به اصفهان آوریم. همچنین
میهمانان خارجی میتوانند از اماکن تاریخی این استان دیدن کنند و از شهری که مهد ورزش زورخانهای جهان است یک میزبانی بزرگ شاهد باشیم.

سردار باران چشمه در پایان گفت: دو سال قبل و اواخر شیوع ویروس کرونا بود که قرار بود مسابقات جهانی ورزش زورخانهای بهمیزبانی استان اصفهان
برگزار شود، اما ستاد مبارزه با کرونا اجازه برگزاری این مسابقات را در کشورمان و استان اصفهان نداد و فدراسیون پزشکیورزشی با این رویداد مخالفت

کرد. اکنون شرایط خوب است و امیدوارم با همتی که در مسئولان استان اصفهان میبینیم، شاهد برگزاری تورنمنت جذابی باشیم.


